
Monika T. (bledulka) ID 22869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zákaznice a zákazníci:-)
 Vítám Vás na mých stránkách a přeji Vám příjemné pokoukání,nakupování.
 Možno lze po dohodě věci i vyměnit,za věci,které se mi budou hodit a obvykle uvádím cenu výměny,která se může od vceny
prodejní lišit lehkým navýšením,vzhledem k drahému poštovnému.
 Balíčky obvykle posílám doporučeně,abych předcházela případným nesrovnalostem při potížích s obyčejným doručením.Na
vlastní žádost mohu balíček odeslat i obyčejně,pokud bude rozměrově a váhově sedět,ovšem na Vaše riziko.
 Hezké nakupování.
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

